
Karmøy Kommune 
Rådhuset 4291 Kopervik 
post@karmoy.kommune.no 
 
Kulturforeningen 
Haugaland Kunstverk 
Orgnr: 995117088  
Konto: 32400770408 3.mars 2021 
 
Ekstra info ifht sak; 
Prosjektstøtte for tilrettelegging for det tverrfaglige kunstfeltet på Haugalandet 
 

1. forenklet budsjett for utvikling av prosjekt 
2. hvem andre vi har søkt, søker og fått innvilget støtte fra 
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1. Forenklet prosjektbudsjett - Utvikling av Staalehuset som nytt kunstnerhus 

Kostnadsplan 

Tittel 2021 kommentar 

Prosjektledelse 450000 Faktureres/egeninnsats/kvalifiseringsprogram 

Konsulenter 70000 regnskap/arkitekter 

Tilretteleggelse 
arbeidsplasser - del1 

96000 Ombygging: tømrer, elektriker og murer. (tilretteleggelse for kunstneratelieer) 

Tilretteleggelse 
arbeidsplasser - del2 

120000 Reperasjon av atelieer - 4.etg 

Tilrettelegging 
arbeidsplasser - del3 

700000 Dette blir ca summen for å få på plass Munorensemblet i 5.etg 

Programmering 150000 Program for bevisstgjøring av sted/kunstnerisk aktivitet 

Admin/andre kostnader 70000 lokaler/utstyr/div (avgrenset) 

Bygg 90000 Tilstandsrapport på bygg ifht lånesøknad (kommunalbanken) 

Prosjektledelse - del2 840000  

Sum kostnad 1830000  

Finansieringsplan 

tilskudd fra 
næringsfondet 

100000 Innvilget 

basisfinansiering fylket 300000 Innvilget (siste år av 3 år) 

Rogaland 150000 Programstøtte for bevisstgjøring av bygg/kunstnerisk aktivitet ifht ungdom 



(Dette er avgrenset budsjett, da prosjektet endrer seg i størrelse og omfang. Vi har ikke tatt med
alle underprosjekt og egeninnsats inn i denne kalkulasjonen)

Vi har endel undergrupper som arbeider med prosjekter, så vi har ikke full oversikt fra dem ifht
hvor de søker, men ovenfor viser hovedlinjene fra kulturforeningen.

Haugaland Kunstverk overtar hele Staalehuset på 4500 kvm som nytt hovedkvarter. Her
tilrettelegges arbeidsplasser for det frie kunstfeltet, i et nytt type "kulturnæringshage"-system
som huser mellom 40-60 bedrifter som skaper og leverer opplevelser, kunnskap, varer og
tjenester både regional, nasjonalt og internasjonalt. En egen spesialavdeling skal fokusere på å
skape prosjekter/arbeidsplasser for de andre sektorene, men i arbeidsmodeller som knytter det
tett opp mot kunstfeltet.

Etablering av drift på huset
Høsten 2020 har vi tilrettelagt for flere arbeidsplasser og ulike avdelinger.

Fylkeskommune

Karmøy Kommune 100000 Søkt, men ikke innvilget

Ny stilling (feb2020-juni
2021)

160000 Kvalifiseringsprogrammet,dekket av NAV for 2021.

Haugesund Kommune 300000 Søkt, men ikke innvilget

700000 Byggestøtte, Ikke søkt enda

Trygg Forsikring 120000 Dekkes av Trygg forsikring (skadesak)

Totalt 1830000

2. hvem andre vi har søkt, søker og fått innvilget støtte fra

Søkt: Prosperastiftelsen, Haugesund Kommune, Karmøy Kommune, Norsk Kulturråd.

Søker: Gjensidigestiftelsen, Norsk Kulturråd (næringstiltak), m.fl

Fått innvilget 2021: Rogaland Fylkeskommune (basisfinansiering+programstøtte),
Kulturrom(akustikktiltak), Haugesund Kommune (utredning bygg) Næringsfondet
(utredning avdeling for kultur&næringsutvikling og tilrettelegging av arbeidsplasser)

Oversikt over aktiviteter og delmål - høsten 2020/ våren 2021



1.etg - galleri/workshop/leietakere (2 foretak var der fra før, HKV arbeider med resten av etasjen)
2.etg - barne & ungdomsteater (var der fra før av)
3.etg - 18 arbeidsplasser (etablert av HKV)
4.etg - 9 arbeidsplasser (etablert av HKV)
5.etg - restaurantetasjen (drift er lagt ned av huseier, HKV planlegger mens vi leier periodevis ut)
6.etg - scenen (drift er lagt ned av huseier, HKV planlegger mens vi leier periodevis ut)
Uteareal - utvikling av parkeringsområder inkl.større grøntområde

1.etg - Huseier har beholdt 2 leietakere/foretak, en fiskefor-utvikler/forsker, og en aktør som renser merer for fiskeindustrien. HKV
flytter over sitt galleri, ROM FOR, fra Strandgt,168. Vi har delvis testet ut galleridrift, hatt utleie til noen aktører, samt utreder nå
sammen med Norgesgruppen om vi kan ha en liten matbutikk. Arkitektbyrået Nils Tveit ved Nicolas Jury, tegner nå en konseptetasje
for oss, hvor kunstnerisk programmering og gjennomgang for våre ulike foretak i øvre etasjer på huset, kobles opp til en liten
matbutikk og kafe/galleri mot sjøen.

Ifht kafedrift, har HKV hatt ulike møter med eksisterende foretak innenfor catering/kokker for å sjekke om det er noen som er
interessert i en fremtidig ekspandering, ved å drive hos oss på sikt.
Pr dags dato har vi kokkelauget som leier lager på huset, vi har og sendt mail til lederne på NAV om det er noen som kan benytte
seg av storkjøkkenet i 4.etg for ulike prøveprosjekt.

Oppsummert: Vi jobber med å få de eksakte estimeringer på antall årsverk som settes opp i 1.etg, med disse planene, men her
sikter vi på matbutikk, kafe/galleri (som og kan leies ut), og 2-3 mindre spesialbutikker langs fasaden (konseptbutikker, små i areal)

2.etg - Barne og ungdomsteateret har vært på bygget i ca. 20 år. Etter planen skal de flytte til eget bygg i sentrum, og HKV har
siden høsten planlagt hvilke aktører som skal inn i denne etasjen. Her har vi hatt ulike møter og analyser, hvor vi ser på å flytte
Munorensemblet inn, med sine 5 ansatte. Etasjen krever oppussing og tilrettelegging, og Munor har fått oppsigelse fra kommunen til
juni 2021. Vi ser på en mulighet for å få dem temporært inn i 5.etg, hvor vi da bygger om til multifunksjonsrom (musikk/studio/atelier)
som de kan ha frem til vi får pusset opp i 2.etg) Vi har fått forespørsel fra et regnskapsfirma som ønsker å ha en avdeling hos oss,
da en avdeling vi kan ha som vår faste leverandør, samt også evt integrere med vår produsentavdeling på huset. Om det er plass,
settes også opp et par møterom, internbruk/men også utleie.

3.etg - I denne etasjen flyttet vi først inn i, og har fått på plass 1 billedkunstner, 1 museumskonservator som også har
maleundervisning for publikum, en avdeling med 5 illustratører/designere/kulturprodusenter, et flexirom for vår mentor innenfor
næringsprosjekt, et kontor for admin og en som rommer ca. 10 musikere. (ulike band)

Ny avdeling - Musikkavdeling
Ny avdeling - Illustratører

4.etg - For å få våre enkeltpersonforetak inn, måtte vi her sette igang en ombygging, noe som i perioden genererte økonomisk
aktivitet på et par hundre tusen for byggebransjen og underleverandører.
I denne etasjen har vi fått på plass 3 billedkunstnere, 1 fotograf, 1 programsekretær, 1 musiker, 1 firma innen miljøutvikling, 4
organisasjoner som arbeider med prosjekt- og programutvikling.

Ny avdeling - Bærekraftsavdeling
I denne perioden har det blitt opprettet en Bærekraftsavdeling, som arbeider mot etablering av skolehager på Haugalandet, forsking
på den svartelistede parkslirekne, utvikling av kommunens uteområder øst for Staalehuset, dette gjennom blant annet forprosjekt via
Norsk Kulturråd. Høsten 2020 satte vi opp et seminar for kommunene på Haugalandet, og det ble innvilget midler fra
Studieforbundet Solidaritet for å gjennomføre et 10mnds prosjekt hvor gruppa skal følge en vekstsesong, gjennomgå
bærekraftsmålene og utvikle et kurs for publikum om de relaterte temaene.

Ny avdeling - Opprettelse av Kultur og næringsavdeling



Parallelt med at vi har etablert drift og en ny selvstendig Bærekraftsavdeling har vi i ledergruppen søkt midler og arbeidet for å
skape nye prosjekt som videre gir grunnlag for nye arbeidsplasser, både innenfor det kunstfaglige feltet og i en ny satsing i
kryssfeltet mot andre sektorer. Vi har opprettet mulighet for freeseating i 4 etasje, noe som flere benytter seg av.
Vi ser for oss til å begynne med 5-6 faste free seating aktører innen kunst/kultur, evt gründervirksomhet her.

Denne avdelingen er i ferd med å ta form og består i dag av to fra ledergruppen som vil i større grad arbeide målrettet mot Kultur og
næring, hvor en av dem er deltaker i Kvalifiseringsprogrammet. Fra høsten 2020 har vi oppnådd gode resultater og har flere
søknader, og nye prosjekter vi arbeider med:

5.etg - (se info ovenfor) Etasjen har hatt utleiedrift gjennom alle år, men la ned under pandemien i fjor. HKV har som plan å bygge
multifunksjonsrom i ca halve etasjen som skal passe til foretak innen både skapende og utøvende kunst, musikk inkludert
produsenter og eventrom som er koblet opp til sceneetasjen ovenfor.

6.etg - (se info ovenfor) Etasjen har en scene som har blitt brukt gjennom 30 år. Her tenker vi å beholde muligheten for en scene,
men oppbyggingen vil bli fjernet slik at det kan tilrettelegges for andre funksjoner. Ved å fjerne noen av søylene midt i rommet vil
man få gode muligheter til dans, teater og annen type arrangementer. Vi setter også av plass til et prosjektrom, et par kontorer, etc.
Kompani Haugesund har meldt interesse for å bruke det som øvingslokaler for sine årlige produksjoner og ombyggingen vil skje i
samarbeid med blant andre Kompaniet slik at man får på plass spesialgulv for dans.

Uteareal -

a) Parkeringsplass

Utredning moduler som kan fungere som både bolig og til pop-up butikk

b) Grøntområde

Utredning større anlegg ifht tursti, dyrkeområde, workshoprom.

Kultur & næringsavdelingen vil ha som fokus å se på de større linjene, som kan skape mer faste arbeidsplasser knyttet til dette, mer

enn prosjektbasert.


